
 

Pytania do SIWZ: 

1. Czy zamawiający dopuści zaproponowanie samochodów ze stałym napędem obu osi? 
2. Czy zamawiający dopuści rozwiązanie zabudowy pojazdu bez otwieranego nadkola tylniego, 

jednakże z podestami bocznymi tak rozwiązanymi, by umożliwiały ergonomiczny i zgodny  

z przepisami dostęp do sprzętu ulokowanego na górnych półkach zabudowy? 
3. Czy zamawiający dopuści zaproponowanie pojazdu, który w przedziale autopompy nie 

posiada włącznika do uruchamiania silnika pojazdu? 
Odpowiedź 1. Wyrażamy zgodę, jednocześnie informujemy, iż na stronie internetowej urzędu  

i BIP punkt III.3.2 SIWZ (załącznik nr 4) otrzyma brzmienie: „Samochód 

wyposażony  

w podwozie drogowe  w układzie napędowym: 

 4x4 –uterenowiony z : 

- z przekładnią rozdzielczą z możliwością wyboru przełożeń 

     szosowych i terenowych  

   - blokadą mechanizmu różnicowego tylnego mostu 

   - z blokadą mechanizmu różnicowego przedniego mostu  

   - na osi przedniej koła pojedyncze, na osi tylnej  koła   podwójne 

   - ze stałym napędem osi przedniej. 

Odpowiedź 2.  Nie wyrażamy zgody na zmianę punktu IV.4.2   w SIWZ. 

Odpowiedź 3.  Nie wyrażamy zgody na zmianę punktu IV.4.23 w SIWZ. 
 


